
ZÁPIS ZE 138. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 16.5.2018        přítomni: 3, omluven Huszár, Horváth 

         

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
1. uzavření smlouvy o dílo se společností TIGA s.r.o., IČ:28125401 na 

předláždění dlažebních kostek a opravu schodů v ulici Jiráskova, za cenu 
156.826,- Kč + DPH. 

2. uzavření smlouvy o dílo: „Lyžařský areál Houbový vrch Horní  Planá – 
oznámení podle zákona č. 100/2001 Sb. podle přílohy č.3“ se společností 
Envisystem s.r.o., IČ: 48585904, za celkovou cenu 212.000,- Kč + DPH. 

3. na doporučení hodnotící komise, jako zhotovitele stavební akce „Oprava 
místní komunikace ulice Komenského na parc. č. 248, 231 v k.ú. Horní Planá“ 
společnost STAVIMPERK s.r.o., U Sloupů 19, 385 01 Vimperk, 
IČ:05266441, která nabídla nejnižší nabídkovou cenu, t.j. 2.453.368,57 Kč 
včetně DPH. Rada města pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo. 

4. uzavření smlouvy o dílo se společností SETERM CB a.s., IČ:26031949 na 
provedení stavby: „Horní Planá – osvětlení cyklostezky Za Nádražím“ za 
celkovou cenu 163.213,- Kč včetně DPH. 

5. uzavření nové podnájemní smlouvy v prostorách kadeřnictví v budově KIC 
č.p.8 s paní Denisou Korbelovou. 

6. rozpočtové opatření č.5 s těmito ukazateli: výdaje: 206.500,- Kč, financování: 
206.500,- Kč. 

7. propachtování pozemku p.č. 690/217 trvalý travní porost, o výměře 5013 m2  

a pozemku p.č. 690/2016 ostatní plocha o výměře 472 m2, společnosti Agro 
Šumava s.r.o., IČ: 49022954, na dobu neurčitou, za roční pachtovné 
0,15Kč/m2. 

8. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 20.000,- Kč Sboru 
dobrovolných hasičů H. Planá, IČ: 07041918, na náklady spojené s činností 
sboru. 

9. uzavření smlouvy o poskytování hostingových služeb č.: INS01597/1 se 
společností ALIS spol. s.r.o., IČ: 00672416, za 4.350,- Kč/rok + DPH. 

10. uzavření smlouvy o výkonu činnosti „Pověřence pro ochranu osobních údajů“ 
se společností RES PLUS s.r.o., IČ: 25174045, na dobu neurčitou, za 2.000,- 
Kč/měsíc. 



11. konání letního dětského tábora Pionýrské skupiny PAPRSEK, IČ: 69059039 
v k.ú. Pernek, na pozemcích parc. č. 464/1 a 464/2 v termínu 1.7.2018 – 
10.8.2018 

 
Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 
12. Žádost o pronájem nebytových prostor pro zájmový kroužek Army klub 

Horní Planá. 
 
Rada města NESCHVALUJE: 
 
13. poskytnutí příspěvku ve výši 10.000,- Kč na provoz Linky bezpečí. 
 
 

 
 
 
 
 

………………………………           …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ZÁPIS ZE 139. SCHŮZE  RADY  MĚSTA 
 

Dne: 30.5.2018        přítomno: 5 

         

USNESENÍ 
 
Rada města SCHVALUJE: 
 
14. uzavřenou výzvu k podání nabídek, seznam obeslaných firem, zadávací 

dokumentaci a návrh smlouvy o dílo pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Sběrný dvůr Horní Planá CPV 45000000-7“. 

15. účetní uzávěrku ZŠ a MŠ Horní Planá pro za rok 2017. 
16. účetní odpisový plán pro město Horní Planá pro rok 2018. 
17. cenovou nabídku na rekonstrukci bezpečnostního systému EZS v budově 

KIC. 
18. uzavření smlouvy o zpracování osobních údajů se společností Pojišťovací 

makléřství INPOL a.s., IČ: 639 98 599. 
19. poskytnutí 2 ks permanentek na převoz pro osobu a kolo zdarma pro 

Středisko volného času Mozaika, Železný brod, IČ: 751 25 439. 
20. umístění „gastrostanu“ pro Markétskou pouť před budovou radnice již 

v pátek 13.7.2018 večer. 
21. zveřejnění záměru propachtovat pozemek p.č. 349/13 v k.ú. Pernek 

k zemědělskému využití. 
22. dočasné zastavení provozu výletní lodi Bafal z provozních důvodů. 
23. převedení zaměstnance M.U. z pracovní pozice převozník na pracovní pozici 

řidič – údržbář a s tím související zkrácení pracovního úvazku. 
24. uzavření smlouvy o dílo na opravu místní komunikace ulice Komenského na 

parc. č. 248, 231 v k.ú. Horní Planá se společností Stavimperk s.r.o., IČ: 
05266441 za celkovou cenu 2 453 368,57 Kč včetně DPH. 

25. cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace pro dočasné 
přepojení kanalizace osady Hůrka-nádraží na kanalizační síť obce Černá 
v Pošumaví. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
Rada města BERE NA VĚDOMÍ: 
 
26. plnění rozpočtu města za období 01.2018 – 04.2018. 
27. žádost M.J. o přidělení míst k umístění stánku s občerstvením po dobu konání 

Markétské pouti s tím, že volná místa již nejsou k dispozici a výjimky se 
neudělují. 

 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………           …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osobní údaje byly v předchozím textu anonymizovány z důvodu zachování ochrany osobních údajů (� 5 odst. 7 

zákona o svobodném přístupu k informacím). 


